
 

 

 
 
 
KLASA: 112-01/23-03/8 
URBROJ: 2182-52-23-10 
Šibenik, 04. svibnja 2023. godine  
 
 
Temeljem članka 7. Pravi lnika o radu i  plaćama radnika Javne ustanove za 
upravljanje zašt ićenim područj ima i drugim zaštićenim dijelovima prirode 
Šibensko-kninske županije - Priroda Klasa: 023-08/19-01/6; Urbroj:  2182/1-15/1-
19-2, ravnatelj ica donosi  
 

 
ODLUKU O PONIŠTENJU DIJELA NATJEČAJA  

 
 

I .  
 
Poništava se dio natječaja koj i je objavl jen 22. ožujka 2023. godine u javnom 
glasi lu Slobodna Dalmacija, na oglasnoj ploči Javne ustanove Priroda Šibensko -
kninske županije, Pri laz tvornici 39, web stranici Javne ustanove Pr iroda 
Šibensko-kninske županije,  te na oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje, Područna služba Šibenik, KLASA: 112-01/23-02/1, URBROJ: 
2182-52-23-1 i to u dijelu koj i se odnosi na sljedeće radno mjesto:  
 
8. Interpretator-ica –  1 izvršitelj  na određeno vrijeme, u trajanju od 7 m jeseci 
 
 

I I . 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 

Komisija za provedbu natječaja  


